
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/09/2024 às 10:22:06.
Código verificador: A52643

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Pregão Eletrônico - 007/2024/2024

Resultado da Homologação

0001 - ANALISADOR AUTOMATIZADO DE HEMATOLOGIA - Especificações: Com tecnologia de impedância elétrica e três
modos de contagem, análise avançada das plaquetas e tecnologia anti-acumulação, rendimento de até 60 amostras/hora,
impressora térmica integrada e interface do usuário intuitiva – Parâmetros técnicos: Volume de aspiração de 9 uL, tela tátil LCD
de no mínimo 10,4, 22 parâmetros (inc. P-LCR, P-LCC). - S3 - Valor Referência: 79.000,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

AGNUS BRASIL COMERCIO E
SERVICOS DE ARTIGOS
LABORATORIAIS EIRELI

S3 1 Unidade 31.530,00 31.530,00 Homologado em
18/07/2024 10:14:21
Por: ANDREZZA
BRASIL SOUTO
BEZERRA

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA

Autoridade Competente


